Rua General Joaquim Inácio, 830 CEP 50070-250 - Ilha do Leite - Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004

   www.caupe.gov.br

PROCESSO PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO DIVERSOS

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO DESIGNAR RELATOR DOS PROCESSOS

DELIBERAÇÃO Nº 003/2021 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP CAU/PE

reunida ordinariamente em Recife-PE, na sede do CAU/PE, no dia 20 de janeiro de 2021, em sua 44ª

Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do Regimento Interno do

CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP – CAU/PE,

DELIBEROU:

1. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Andreza Carla Procoro Silva
Pereira, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000048163/2017

2. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Cristiana Maria Correia De Araujo
Estelita, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000083253/2019

3. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Claudia Pereira Pinto, para
apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000087842/2019

4. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Damaris Poliane Alves Vicente, para
apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000091348/2019

Recife, 20 de janeiro de 2021.

Andreza Carla Procoro Silva Pereira
Coordenadora

Cristiana Maria Correia De Araujo Estelita
Coordenadora Adjunta

Claudia Pereira Pinto
Membro

Damaris Poliane Alves Vicente
Membro